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ja KSR:n Satakunnan rahaston Toivo Lepistön rahastolle
näiden muistiinmerkintöjen julkaisun mahdollistamisesta.
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ESIPUHE

Helmikuun 2020 alkupuolella Suomen sosiaali- ja terveys-
ministeriö kertoi, miten EU:n terveysministerit saivat tilan-
nekatsauksen uuden koronaviruksen aiheuttamasta uhasta
maailmalla ja EU:n alueella. Tilaisuudessa keskusteltiin mah-
dollisuudesta, jossa koronaviruksen aiheuttama epidemia le-
viäisi Eurooppaan. Samassa kokouksessa todettiin, että tällä
hetkellä Euroopassa ei ole epidemiaa. Vähänpä tiesimme.

Toimin tuolloin Kankaanpään kaupunginhallituksen pu-
heenjohtajana. Tekeillä oli kuntaliitos Honkajoen kunnan
kanssa, sähköyhtiöömme kohdistui valtausyritys ja sote-pal-
veluissamme kuohui. Kun korona iski, oli näiden päätösten
lisäksi oltava viranhaltijoiden tukena ja mukana mitä erilai-
simmissa hetkissä.

Tuona keväänä liki 9 000 kunnanvaltuutettua ja tuhan-
sia muita kuntien ja maakuntien erilaisissa luottamustehtä-
vissä toimivaa suomalaista joutui uuden todellisuuden eteen.
Kunta on suomalaisten palvelujen perusyksikkö, ja niin mei-
dän luottamushenkilöiden edessä oli päätöksenteko tilan-
teessa, jossa kukaan ei ollut aiemmin ollut. Valtionhallinnon
linjauksia pyrittiin toteuttamaan kukin parhaalla mahdol-
lisella tavalla. Samalla kuntalaisten huoli täytti puhelimet ja
sähköpostit, kun uutiskuvat työntyivät verkkokalvoillemme.
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Kunnan luottamushenkilön työ tulee usein esille vain
riitaisten päätösten uutisoinneissa tai virallisissa kuntien
johtamisoppaissa. Siksi haluan avata sitä työtä, jota kuntien
luottamushenkilöt ympäri Suomen tekivät tuona aikana.
Näissä muistiinpanoissa pääset kurkistamaan arkeeni Kan-
kaanpään kaupunginhallituksen puheenjohtajana, perheen
äitinä ja freelance-viestintäyrittäjänä. Haluan näillä muis-
tiinmerkinnöillä nostaa kaikkien Suomen kuntapäättäjien
arvostusta siitä työstä, jota tehdään ilman rahan tai vallan
ponninta. Luottamushenkilönä toimiminen on harrastus
muiden joukossa, mutta harvassa harrastuksessa on näitä
vivahteita, joita teille nyt kuvaan.

Kun koronapandemia alkoi, luulimme sen loppuvan muu-
taman kuukauden kuluttua. Niin kuin tiedämme, näin ei
käynyt. Siksi kuvaan tässä vain ensimmäisten kuukausien
tunnelmia ja tapahtumia. Sen jälkeen uusi maailmanjär-
jestys muuttui osin rutiiniksi ja vasta paljon myöhemmin
tiedämme, mitä kaikkea se muutti.

Jos olet kunnan luottamushenkilö, sinulla on tästä ajasta
oma kokemuksesi. Kiitos sinulle hyvä kollega siitä työstä,
jota teit. Suomalainen kunta osoitti jälleen vahvuutensa. Pi-
detään siitä huolta jatkossakin.

Kankaanpäässä 6.2.2024
Katri Kujanpää



Katri Kujanpää toimi Kankaanpään kaupunginhallituksen
puheenjohtajana koronapandemian iskiessä keväällä 2020.
Nyt hän tarjoaa lukijalle henkilökohtaisen näkökulman ajan-
jaksoon, jolloin koronan lisäksi Kankaanpään kuntapolitiikassa
oli muutenkin vilkas kevät.

Kujanpään muistiinpanot kutsuvat lukijan osaksi kunnan
päätöksentekoprosessia aikana, jolloin kaikki oli epävarmaa.
Lisäksi kurkistetaan tavallisen suomalaisen perheen arkeen,
jossa käydään etäkoulua, pohditaan karanteenisäännöksiä ja
onnistutaan ensimmäistä kertaa nakkikastikkeen teossa.

”Jos olet kunnan luottamushenkilö, sinulla on tästä ajasta oma
kokemuksesi. Kiitos sinulle hyvä kollega siitä työstä, jota teit.
Suomalainen kunta osoitti jälleen vahvuutensa. Pidetään siitä
huolta jatkossakin.”


